様式第 12号（第 16条関係）

境界明示申請書

  年  月  日

提出部数；1部

菰野町長          様

申請者（土地所有者等第 16 条第 1 項に定める者）

住 所

氏 名              印

連絡先

代理人

住 所

氏 名              印

連絡先

下記の申請地と公共用財産（道路・水路・その他（     ））との境界を確認いただき

たいので、関係書類を添えて申請します。

１．土地の所在地（申請地）

三重郡菰野町

２．境界確認の目的

(１) 構造物築造 (２)売買等 (３)都市計画法上の開発 (４)個人財産の確保

(５) その他（                           ）

３．添付書類

(１) 位置図                 （確認を求める所に朱線）

(２) 公図写し                （     〃     ）

(３) 登記事項要約書             （申請地・隣接地・対面地）

(４) 土地全部事項証明書（コピー可）     （申請地）

(５) 地積測量図    （コピー可）     （申請地・隣接地・対面地）

(６) その他参考資料             （実測平面図，写真などあれば）

※ 現地立会いの際には、申請者において、関係隣接地の土地所有者及び地元区長に立会依頼

をしてください。

※ 立会後には、境界確認書を２部提出してください。

下記には記入しないで下さい

立会予定日    年   月   日(  )  （ 午前 :  ～ ・ 午後 :  ～ ）

三重県 (要・不要)